[image: gerb_new]

	Администрация  Благовещенского сельсовета

	Ирбейского  района Красноярского   края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 01.04.2025 г.
	с. Благовещенка

	№ 27

О снятии с учета гражданина нуждающегося
в улучшении жилищных условий

В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]  1.Ефтееву Анастасию Вячеславовну 18.05.1992 года рождения - ранее зарегистрированную по адресу: с.Благовещенка , ул. Центральная д.47а, Ирбейского района, Красноярского края считать утратившей право постановки на учет, как нуждающейся в улучшении жилищных условий согласно п.п. 2 п.1 ст. 56 п. Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи со снятием с регистрационного учета по месту жительства и выездом на место жительство в другое муниципальное образование.
         2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава  сельсовета                                                                  А.В.Лапнова

image1.jpeg